
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  TVV Rot S

I II III IV V VI Punkte

5 9 4 8 2 12

83

8:22

1 3 4 6 7 8
Auszeit

6:14

Ende
10:15

B  SSVB R

I II III IV V VI Punkte

17 8 19 10 11 9

256

18:7

╳
25

2 4 5 15 18
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
10:18

B  SSVB S

I II III IV V VI Punkte

9 17 8 19 10 2

254 11

18:15 0:3

2:6
0
18

2
19

3
25

6 15 16 Auszeit

0:4
19:21

Ende
10:43

A  TVV Rot R

I II III IV V VI Punkte

3 9 4 5 2 12

21

╳
14

4
15

9
21

11 12 13 Auszeit

12:14
15:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

TVV CUP 24
Frauen

A  TVV Rot vs. SSVB B

Spiel 107.12.2024 10:00 Uhr

Mehrzweckhalle Schmalkalden
98574 Schmalkalden

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TVV Rot 10/14

1 Thüringen2, Hah
2 Thüringen2, Ff X
3 Thüringen2, Aa X

4 Thüringen2, Dd X
5 Thüringen2, Bb X
7 Thüringen2, Ii
8 Thüringen2, Ee X

9 Thüringen2, Cc X
12 Thüringen2, Gg X
14 Thüringen2, Jj

A  Libero

A  Offizielle

C

B  SSVB 12/14

1 Sachsen, Aa X

2 Sachsen, Bb X
4 Sachsen, Cc X
5 Sachsen, Dd X
6 Sachsen, Ee X

8 Sachsen, Ff X
9 Sachsen, Gg X

10 Sachsen, Ha X
11 Sachsen, Ii X
17 Sachsen, Jj X

18 Sachsen, Kk
19 Sachsen, Mm X

B  Libero

1 Sachsen, Aa X
5 Sachsen, Dd X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TVV Rot SSVB B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 8 1 15 25 1 1 0
2 0 0 21 2 25 25 1 3 2

3

3 1 0 29 40 50 2 4 2
Start: 10:00 Ende: 10:43 Dauer: 0:43

Sieger: SSVB

Schiedsgericht Linienrichter
1 Witter, Ramon 1

2 Muster, Max 2

Schr. Gerlach, Colin
Assist. M, M

Dokument erstellt: 07.12.2024 10:47 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


