

## **TVV CUP 24**

Frauen

A TVV Rot vs. SSVB B Spiel 107.12.2024 10:00 Uhr

Mehrzweckhalle Schmalkalden 98574 Schmalkalden



12/14

			1	S		art :00		(A) TV	V Rot		S	En 10:			Bs	SVB		R
		Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gun	Sta	rtaufst	_	_	5	9	4	8	2	12		17	8	19	10	11	9	
ellu	Auswechsel- spieler		elernr.	<u> </u>				3			8			6				25
Aufstell		Spielstand		Z				8:22						18:7				
_																		
	Aufschlag- runden	2.	5. 6.	1	1	3	4	6	7	8	Auszeit		2	4	5	15	18	Auszeit
		3. 7. 4. 8.									6:14							

S	St. 10	art :18	B SSVB				S	10	de :43		R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	9	17	8	19	10	2		3	9	4	5	2	12	
Ŀ		4				(11)	25							21
Z		18:15				0:3								
						2:6	1							
2	0 18	2 19	3 (2)	6	15	16	Auszeit	Χ 14	4 15	<u>_</u>	11	12	13	Auszeit
			<u> </u>				0:4 19:21			·				12:14 15:18

A TVV Rot

1 Thüringen2, Hah

3 ©Thüringen2, Aa

2 Thüringen2, Ff

4 Thüringen2, Dd

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu bu	Stai	rtaufstellung	_																					
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																					
Aufs	spieler	Spielstand	4																					
$\vdash$		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

Sanktionen	Beme
V B H D A/B Satz Spielstand	

Bemerkungen

				<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>					1
	(	1	TVV R	ot	S	SVB				
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	ļ
1	1	0	8	1	15	25	1	1	0	H
2	0	0	21	2	25	25	1	3	2	L
				3						V
3	1	0	29		40	50	2	4	2	L
St	art	: 10	0:00	Ende:	10:43	Daι	ier:	0:4	43	
Sie	ge	r: S	SVB						2:0	

ال	O	Omziene	B	Offizielle		
╝		Offizielle	5	Sachsen, Dd	Χ	
]				1	Sachsen, Aa	Χ
1	A	Libero		( <del>B</del> )	Libero	
1				19	Sachsen, Mm	Χ
	14	Thüringen2, Ji		18	Sachsen, Kk	
	12	Thüringen2, Gg	Χ	17	<b>©</b> Sachsen, Jj	Χ
	9	Thüringen2, Cc	Χ	11	Sachsen, Ii	Х
	8	Thüringen2, Ee	Χ	10	Sachsen, Ha	Х
	7	Thüringen2, Ii		9	Sachsen, Gg	Х
	5	Thüringen2, Bb	Χ	8	Sachsen, Ff	Х
	•	maningenz, ba			C   F(	1/

(B) SSVB

Sachsen, Aa Sachsen, Bb

Sachsen, Cc

Sachsen, Dd

Sachsen, Ee

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Witter, Ramon		1				
2	Muster, Max		2				
			Schr.	Gerlach, Colin			

Assist. M, M